
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-4 

23 януари 2018 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 23.01.2018 

г., разгледа доклад от СА НЛРПР за заличаване на вписване от Четвърти раздел на 

Публичния регистър, поддържан на основание чл. 125к от Закона за радиото и 

телевизията. 

 Служебна проверка в търговския регистър при Агенция по вписванията 

установява, че юридическото лице Транс Телеком АД е заличено като търговец.  

Транс Телеком АД е вписано в Публичния регистър на СЕМ като доставчик на 

нелинейна медийна услуга Видео по поръчка.  

Съгласно чл. 4, ал. 1 от Закона за радиото и телевизията, доставчик на медийни 

услуги може да бъде само ФЛ-едноличен търговец, или юридическо лице, което носи 

редакционна отговорност за избора на съдържанието на медийната услуга и определя 

начина, по който тя е организирана 

Транс Телеком АД е загубило качеството търговец (ЮЛ) след заличаването му 

от търговския регистър и следва да бъде заличено вписването му от Четвърти раздел на 

Публичния регистър.    

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, 18, връзка с т. 16, буква „в” и 

чл. 125к, ал. 2, т. 4 и ал. 5, във връзка с чл. 4, ал. 1 от Закона за радиото и телевизията, 

Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

ЗАЛИЧАВА вписването в Четвърти раздел на Публичния регистър на Транс 

Телеком АД, ЕИК 175335533 като доставчик на нелинейна услуга и заявената от него 

услуга Видео по поръчка, позволяваща на крайните потребители да получават в 

определен от тях час изрично заявено събитие; музика; филми; предавания и др., 

избрани от каталог. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

СОФИЯ ВЛАДИМИРОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


